
Die coole Adresse für Haare

Unsere Öffnungszeiten
Montag - Samstag 8.30 - 20.00 Uhr
Telefon 07141 3880195
www.pur-friseurteam.de

PREISE UND LEISTUNGEN
Das frische, trendige, absolut
preisgerechte Friseurkonzept!

Sie erhalten Top-Qualität
zu absolut fairen Preisen!

Haarschnitt PUR										          		  ab	 21,50 €
Pflegehaarschnitt		 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 33,80 €
Föhnen/Legen PUR													            20,50 €
Selber Föhnen/Stylen PUR	 3,50 €
Haarfarbe/Tönung PUR			   					     ab	 28,00 €
Strähnen PUR													            	 ab	 37,00 €
Abmattierung/Farbauffrischung		 	 	 ab	 16,50 €
Smartbond Zusatz bei Farbe/Tönung/Blondierung

	 kurz																				                    18,00 €
	 mittel																			                   25,00 €
	 lang																		                  ab	 30,00 €
Form/Volumen PUR									         	 ab	 46,00 €
Pflege/Kur PUR	 5,80 €
Pflege/Kur PUR Intensive	 8,80 €
Langhaaraufschlag													             10,00 €
Rebuild Treatment kurz										          25,00 €
Rebuild Treatment mittel									         35,00 €
Rebuild Treatment lang								        ab	 40,00 €
Augenbrauen zupfen	 8,50 €
Wimpern/Augenbrauen färben	 8,80 €
Hochstecken (Preis AB)									        ab	 40,00 €		
Ausführliche Schnitt-Styling und
Make-up Beratung											           ab	 30,00 €		
Haarverlängerung/Extensions
nach Kostenvoranschlag
Braut/Hochzeits-Service auf Anfrage
und nach Kostenvoranschlag

Haarschnitt PUR inkl. Waschen und Föhnen				    23,80 €
Nass Haarschnitt														              20,80 €
Bart schneiden	 9,80 €
Bart färben																	                 12,80 €
Haarfarbe/Tönung PUR										          25,80 €
Strähnen PUR	 26,00 €
Pflege/Kur PUR	 5,80 €
Wimpern/Augenbrauen färben	 8,80 €
Augenbrauen zupfen	 8,50 €

Waschen - Schneiden - Styling							       43,50 €
Waschen - Schneiden - selber föhnen	 	 	 26,25 €
Waschen - Schneiden - Farbe - Styling			   78,50 €

PAKETPREISE

WIR GARANTIEREN
	 Kreatives, modisches Arbeiten auf
	 höchstem Niveau.
	Personal, das ständig geschult wird
	 und mit Begeisterung arbeitet.
	Verwendung und Verkauf von hoch-
	 wertiger Haarkosmetik aus dem Hause
	 KERASTASE, Wella, Loreal, SmartBond,
	 Alcina, Redken und Paul Mitchell.

HERREN

KINDER

Kinderhaarschnitt (bis 11 Jahre)								        15,50 €
Kinderhaarschnitt (bis 11 Jahre) mit Waschen			   19,00 €
Langhaaraufschlag													             10,00 €

DAMEN

alle Preise inkl. MwSt.


